訂
正
承　認 設　計 製　図 担　当
工事名称
図面名称
図面番号
日　　付尺
度
製
作
数
1/20（A3）シュラスコガスグリル
IG500-3-20
8本
型式
外形寸法
重量
バーナー本数
給水接続
排水接続
280㎏
単相　100V
品名 シュラスコガスグリル
間口
mm
奥行 高さ
mmmm
0.235 kw
※仕様は、予告無しに変更される場合があります。
電源 / 消費電力
ガス消費量
都市ガス（13A）
ガス接続 25A
1663719（+80）980
（18,000 Kcal）
プロパンガス（LPG）
20.9 kw
品番
①
部　　　品　　　名
電源スイッチ
② 火力調整ツマミ
③ ガス接続口
④ 電源コード 1.2　ｍ
※この図面は印刷の都合上、尺度が正しく再現されていません。
個数
1
3
備　　　　　　　考
1
1
25A
20A
40A
⑤
⑥
給水接続口
排水接続口
20A
40A
1
1
1
2
3
4
5
6